
PREZENTACE

SVAZU ŠKOLKAŘŮ ČR

NA INTERNETU

RNDr. Jan Holpuch, Ph.D.



GENEZE SPOLUPRÁCE

• konec května 2015 – soutěž na nový web Svazu školkařů ČR

• polovina června – zpracování nabídky

• 17.6.2015 – rozhodnutí předsednictva o přidělení zakázky



AMBICE NABÍDKY

• směrem k veřejnosti - marketing

kvalitní, přehledná a atraktivní prezentace Svazu školkařů ČR jako 

moderní a respektované zájmové organizace s vysokou mírou 

profesionality a odborné úrovně

• směrem k členům – informační a komunikační kanál

dostupný a pohodlný zdroj informací, zkušeností, kontaktů a 

dalších podkladů přinášející svým členům výraznou přidanou 

hodnotu a usnadňující jim vzájemnou komunikaci



VÝCHOZÍ STAV



ANALYTICKÁ ČÁST

1. posouzení stávajícího obsahu

2. vyhodnocení cílových skupin jednotlivých částí

3. návrh nové struktury

› většina odborného obsahu

bude přístupná veřejnosti

› „uvnitř“ pouze komunikace

a interní dokumenty



„FORENZNÍ“ ČÁST

1. zajištění přístupu k serverům

2. zajištění kontroly nad doménami

› www.svaz-skolkaru.cz

› www.svazskolkaru.cz

› www.zelena-burza.cz

› www.zelenaburza.cz



GRAFICKÝ NÁVRH

PŮVODNÍ ZÁMĚR

• žádné dlouhé texty

• maximum grafiky

• responzivní layout

• flat design

• optimálně single page

› dílčí rezignace před množstvím obsahu



„BOJ“ O TITULNÍ STRANU :-)





PO PRÁZDNINÁCH 

• spuštění první verze

• základní obsah pro veřejnost

ZÁKLADNÍ, ALE…

• např. fotoencyklopedie

~ 2 386 položek

• databáze: 46 tabulek 

• problém s aktualizací

informací o členech



RADOST V PODOBĚ E-SHOPU

• nabídka 6 publikací vydaných svazem:

• doposud realizováno 21 objednávek celkem 64 knih

• utrženo cca. 14 tis. Kč





ZELENÁ BURZA 2016

• zcela nový minisite pro komunikaci

s návštěvníky a s vystavovateli

• kompletní zdroj informací

• on-line předregistrace

• systém pro registraci přímo na místě

• e-mailová pozvánka na 6,5 tis. adres

• celkem 315 registrací,

z toho více než 1/3 v předstihu





PŘIPRAVENO NA SPUŠTĚNÍ

• členská sekce na svazových stránkách (jméno + heslo)

• interní obsah

- zápisy z jednání předsednictva

- interní dokumenty

• možnost komentovat vložené příspěvky

• možnost spravovat vlastní profil





AKTUÁLNĚ HOTOVO

• vloženy všechny zápisy 2014/2015

• zaneseni všichni uživatelé = členové svazu

• plnění „dostupnými“ informacemi

AKTUÁLNĚ ZBÝVÁ

• dokončení testování

• vypublikování na server

• distribuce přístupových údajů

• mapová projekce



DALŠÍ KROKY

• diskusní fórum (?)

• e-mailový newsletter

• nabídka reklamy

• facebookový profil :-D 



DĚKUJI ZA POZORNOST

RNDr. Jan HOLPUCH, Ph.D.

606 762 370 / jan@holpuch.cz / www.holpuch.cz


